
2025 年 9月 2日 

株式会社 EPG 

お客様各位 

【重要なお知らせ】フリーダイヤル不通について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、食べログ・ローカルプレイス・オリジナルホームページ等に関するお問い合わ

せ窓口（フリーダイヤル）が、通信トラブルにより一時的に不通となっております。復旧

に向けて早急に対応を進めておりますが、完了までにお時間を要する可能性がございま

す。 

誠に恐れ入りますが、復旧までの間は下記の連絡先をご利用くださいますようお願い申

し上げます。 

本件によりお客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び

申し上げます。復旧が完了次第、当社ウェブサイトにて改めてご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

お問い合わせ URL：https://www.epg.co.jp/contact/#toc2 

 ※該当サービスを選択のうえ送信ください 

メールアドレス：VP-support@epark.co.jp 

 

お問い合わせにつきましては、可能な限りフォームまたはメールのご利用をお願い申し上

げます。 

以上 

 


